
 

 

 

Zarządzenie Nr 1562/2020 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania oraz użyczania przekazanego 

przenośnego sprzętu komputerowego zakupionego w ramach projektu grantowego 

pn. „Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 

zdalnego” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach  Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

  

Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu oraz 

w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713),  § 6 ust. 3 i ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID – 19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin korzystania oraz użyczania przekazanego przenośnego sprzętu 

komputerowego zakupionego  w ramach projektu grantowego pn. „Zdalna szkoła – wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” współfinansowanego                        

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Funduszy Unijnych Urzędu 

Miejskiego w Radomiu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 


